

令和5年度第3回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会 次第

日 時 令和5年8月10日(木)

13時30分～16時

場 所 茅ヶ崎市役所本庁舎6階 理事者控室

1 開会

2 議題

(1) 指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果について

【審議事項】

(2) 道の駅整備運営事業者について

【報告事項】

(3) 指定管理者制度導入に関する基本的考え方の改訂について

【報告事項】

(4) その他

3 閉会

■配布資料

- ・ 次第
- ・ 【資料1】 指定管理者制度導入施設におけるモニタリング結果報告書【令和5年度版】(案)
- ・ 【資料2-1】 道の駅整備事業審査講評
- ・ 【資料2-2】 道の駅整備運営事業 提案概要書
- ・ 【資料3-1】 指定管理者制度導入に関する基本的考え方の改訂について(報告)
- ・ 【資料3-2】 指定管理者制度導入に関する基本的考え方 新旧対照表
- ・ 【資料3-3】 指定管理者制度導入に関する基本的考え方(見え消し)